ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Калтанского городского округа
РЕШЕНИЕ
 «30» мая 2018 года                                                        			      № 217
[bookmark: vb_name_1_3]О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-181

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Калтанского городского округа от 30.05.2018  № 216 «О формировании участковых избирательных комиссий №№ 162-181, образованных на территории Калтанского городского округа»,  территориальная избирательная комиссия Калтанского городского округа решила:
1. [bookmark: ik_nums_1]Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-181 членов участковых избирательных комиссий с правом  решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  05 июня 2018 г. или 06 июня 2018 г.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. 	Опубликовать настоящее решение в газете «Калтанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. 	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калтанского городского округа Н.В. Степанчук.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа	      Н.Н. Гизатулина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа	Н.В. Степанчук
   ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
           избирательной комиссии
       Калтанского городского округа
     от «30» мая 2018 г. № 217

Списки председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162 - 181

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	162
	Грудьева Ольга Викторовна

	2.
	163
	Инжеватова Евдокия Аркадьевна

	3.
	164
	Суханова Юлия Леонидовна

	4.
	165
	Белоногова Наталья Александровна

	5.
	166
	Разинкина Ольга Васильевна

	6.
	167
	Дмитриев Дмитрий Вячеславович

	7.
	168
	Переведенцев Андрей Иванович

	8.
	169
	Костенкова Оксана Вячеславовна

	9.
	170
	Петухова Лариса Анатольевна

	10.
	171
	Туровская Анна Александровна

	11.
	172
	Добуш Мария Владимировна

	12.
	173
	Ожигов Виталий Аркадьевич

	13.
	174
	Коротаева Светлана Петровна

	14.
	175
	Неснова Лидия Викторовна

	15.
	176
	Хахалева Тамара Николаевна

	16.
	177
	Долгополова Надежда Владимировна

	17.
	178
	Сегиневич Наталья Александровна

	18.
	179
	Альбрехт Зоя Борисовна

	19.
	180
	Балабанова Людмила Владимировна

	20.
	181
	Перова Надежда Борисовна

[bookmark: _GoBack]